Oferta nr.

Data

Doradca ds. Sprzedazy
Telefon

Telefon kom.

Fax

e-mail

Dealer
ZK Motors

Adres

ul. Wystawowa 2
25-672 Kielce
Telefon

Fax

e-mail

Internet
www.bmw-zkmotors.pl
NIP

KRS

Sad rejonowy

ZK Motors

PLAYADA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

UL. WYSTAWOWA 2
25-672
KIELCE

Oferta

7306
09.12.2023
Marta Magielska

marta.magielska@bmw-zkmotors.pl

OMO1 BMW Motorrad R 1250 GS (cena brutto z VAT)
WB10MO100P 6H27813

Dane techniczne
Emisja CO2 110 g/lkm Cykl mieszany
Moc namionowa

Lakier i tapicerka (cenabrutto z VAT)
NOS Czarny Storm/Ciemnoszary

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)

Wyposazenie opcjonalne (cena brutto z VAT)

230 Pakiet Comfort

193 System bezkluczykowy

19F Design option silencer

340 Chromowane kolektory

519 Podgrzewane manetki

530 Kontrola cisnienia w oponach RDC
233 Pakiet Touring

272 Przygotowanie pod GPS

538 Tempomat

589 Ostony rak

680 Mocowanie kufréw aluminiowych
235 Pakiet Dynamic

18B MSR (Dynamic engine brake control)
191 Dynamiczna ESA

222 Zmieniacz biegéw PRO

224 Tryby jazdy PRO

Strona1z2

PLN

PLN
PLN

PLN
PLN
PLN
PLN
PLN
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PLN
PLN
PLN
PLN
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PLN
PLN
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PLN
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81400,00

0 1/100 km

0,00
0,00

3.430,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.120,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7.020,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Oferta

7306

09.12.2023

284 Polska instrukcja obslugi PLN 0,00
458 Style Triple Black PLN 3.970,00
562 Dodatkowe Swiatta przeciwmgielne PLN 1.860,00
56A Lights Package Licht-Paket PLN 3.570,00
134 Swiatta adaptacyjne PLN 0,00
202 Swiatta do jazdy dziennej PLN 0,00
219 Reflektor PRO PLN 0,00
5AD Cruising Light PLN 0,00
5AE Multifunctional indicator lights PLN 0,00
5AF Multifunctional indicator lights I PLN 0,00
603 Alarm PLN 1.170,00
6AC Intelligent Emergency Call PLN 1.720,00
6AE Teleservices PLN 0,00
77K Kota szprychowe ztote PLN 2.170,00
7A8 3 lata Pakietu Naprawczego BMRI PLN 932,00
Wyposazenie opcjonalne razem PLN 29 962,00
Cena katalogowa (cena brutto z VAT) PLN 111 362,00
Cena catkowita netto (bez VAT) PLN 90 538,21

Total cena brutto z VAT PLN 111 362,00
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